When a passage or a phrase, present in the earlier versions, is no longer to be found in the modern text, the omitted section is interpolated between the numbered lines and given in italics. The relation between the earlier witnesses is indicated by alignment of terms.

The system as a whole should make it relatively simple to see at a glance what is the modern text and how far it corresponds word for word to the antecedents.

	<i>Vere dignum et iustum est,</i>	
	<i>aequum et salutare</i>	
	<i>nos tibi semper et ubique gratias agere,</i>	1595PR
01	Domine sancte Pater	Ver
01	Domine sancte Pater	GeV
01	Domine sancte Pater	Had
01	Domine sancte Pater	1595PR
01	Adesto Domine sancte Pater	1968PR
01	Adesto, Domine, sancte Pater,	1989PR
02	omnipotens aeterne Deus	Ver
02	omnipotens aeterne Deus	GeV
02	omnipotens aeterne Deus	Had
02	omnipotens aeterne Deus	1595PR
02	omnipotens aeterne Deus	1968PR
02	omnipotens aeterne Deus,	1989PR

03	honorum	omnium	Ver	
03	honorum	omnium	GeV	
03	honorum	auctor	Had	
03	honorum	auctor	1595PR	
03	honorum	auctor	1968PR	
03	humanae dignitatis	auctor	1989PR	
04	et	omnium dignitatum quae tibi militant	distributor	Ver
04		omnium dignitatum quae tibi militant	distributor	GeV
04	et distributor	omnium dignitatum		Had
04	et distributor	omnium dignitatum		1595PR
04	et distributor	omnium dignitatum		1968PR
04	et distributor	omnium gratiarum,		1989PR
05	per quem proficiunt	universa		Ver
05	per quem proficiunt	universa		GeV
05	per quem proficiunt	universa		Had
05	per quem proficiunt	universa		1595PR
05	per quem proficiunt	universa		1968PR
05	per quem proficiunt	universa,		1989PR
06	per quem cuncta	firmantur		Ver
06	per quem cuncta	firmantur		GeV
06	per quem cuncta	firmantur		Had
06	per quem cuncta	firmantur		1595PR
06	per quem cuncta	firmantur		1968PR
06	per quem cuncta	firmantur,		1989PR
	<i>amplificatis</i>	<i>semper in melius</i>		Ver
	<i>amplificantes</i>	<i>semper in melius</i>		GeV
	<i>amplificatis</i>	<i>semper in melius</i>		Had
	<i>amplificatis</i>	<i>semper in melius</i>		1595PR
	<i>amplificatis</i>	<i>semper in melius</i>		1968PR
	<i>naturae rationabilis incrementis</i>			Ver
	<i>naturae rationabilis incrementis</i>			GeV
	<i>naturae rationabilis incrementis</i>			Had
	<i>naturae rationabilis incrementis</i>			1595PR
	<i>naturae rationabilis incrementis</i>			1968PR
07	qui ad efformandum	populum sacerdotalem		1989PR
08	ministros Christi	Filii tui,		1989PR
09	virtute Spiritus Sancti,			1989PR

10	per ordinem congrua ratione dispositum	Ver
10	per ordinem congrua ratione dispositum	GeV
10	per ordinem congrua ratione dispositum	Had
10	per ordinem congrua ratione dispositum	1595PR
10	per ordinem congrua ratione dispositum	1968PR
10	in eodem diversis ordinibus dispositis.	1989PR
	<i>Unde sacerdotales gradus et</i>	Ver
	<i>Unde sacerdotales gradus et</i>	GeV
	<i>Unde et sacerdotales gradus atque</i>	Had
	<i>Unde et sacerdotales gradus atque</i>	1595PR
	<i>Unde et sacerdotales gradus atque</i>	1968PR
11	Iam in priore Testamento	1989PR
12	officia levitarum sacramentis mysticis instituta creverunt:	Ver
12	officia levitarum sacramentis mysticis instituta creverunt:	GeV
12	officia levitarum sacramentis mysticis instituta creverunt:	Had
12	officia levitarum sacramentis mysticis instituta creverunt:	1595PR
12	officia levitarum sacramentis mysticis instituta creverunt:	1968PR
12	officia sacramentis mysticis instituta creverunt:	1989PR
13	ut cum pontifices summos	Ver
13	ut cum pontifices summos	GeV
13	ut cum pontifices summos	Had
13	ut cum pontifices summos	1595PR
13	ut cum pontifices summos	1968PR
13	ut cum Moysen et Aaron	1989PR
14	regendis populis praefecisses	Ver
14	regendis populis praefecisses	GeV
14	regendis populis praefecisses	Had
14	regendis populis praefecisses	1595PR
14	regendis populis praefecisses	1968PR
14	regendo et sanctificando populo praefecisses,	1989PR
15	ad eorum societatis et operis adiumentum	Ver
15	ad eorum societatis et operis adiumentum	GeV
15	ad eorum societatis et operis adiumentum	Had
15	ad eorum societatis et operis adiumentum	1595PR
15	ad eorum societatis et operis adiumentum	1968PR
15	ad eorum societatis et operis adiumentum	1989PR

16	sequentis ordinis viros et secundae dignitatis	eligeres	Ver
16	sequentis ordinis viros et secundae dignitatis	eligeres	GeV
16	sequentis ordinis viros et secundae dignitatis	eligeres	Had
16	sequentis ordinis viros et secundae dignitatis	eligeres.	1595PR
16	sequentis ordinis viros et secundae dignitatis	eligeres.	1968PR
16	sequentis ordinis et dignitatis viros	eligeres.	1989PR
17	Sic in eremo		Ver
17	Sic in eremo		GeV
17	Sic in eremo		Had
17	Sic in eremo		1595PR
17	Sic in eremo		1968PR
17	Sic in eremo,		1989PR
18	per septuaginta virorum prudentium mentes		Ver
18	per septuaginta virorum prudentium mentes		GeV
18	per septuaginta virorum prudentium mentes		Had
18	per septuaginta virorum prudentium mentes		1595PR
18	per septuaginta virorum prudentium mentes		1968PR
18	per septuaginta virorum prudentium mentes		1989PR
19	Moysi spiritum propagasti		Ver
19	Moysi spiritum propagasti		GeV
19	Moysi spiritum propagasti		Had
19	Moysi spiritum propagasti		1595PR
19	Moysi spiritum propagasti		1968PR
19	Moysi spiritum propagasti;		1989PR
20	quibus ille adiutoribus usus		Ver
20	quibus ille adiutoribus usus		GeV
20	quibus ille adiutoribus usus		Had
20	quibus ille adiutoribus usus		1595PR
20	quibus ille adiutoribus usus		1968PR
20	quibus ille adiutoribus usus		1989PR
21	in populo innumeras multitudines facile	gubernavit	Ver
21	in populo innumeras multitudines facile	gubernavit	GeV
21	in populo innumeras multitudines facile	gubernavit	Had
21	in populo innumeras multitudines facile	gubernavit	1595PR
21	in populo innumeras multitudines facile	gubernavit	1968PR
21	populum tuum	facilius gubernavit.	1989PR

22	Sic in Eleazaro et Ithamar	filiis Aaron	Ver
22	Sic et Eleazaro et Ithamar	filiis Aaron	GeV
22	Sic in Eleazaro et Ithamar	Had	
22	Sic in Eleazarum et Ithamarum	filiis Aaron	1595PR
22	Sic in	filiis Aaron	1968PR
22	Sic in	filiis Aaron	1989PR
23	paternae plenitudinis abundantiam transfudisti		Ver
23	paternae plenitudinis abundantiam transfudisti		GeV
23	paternae plenitudinis abundantiam transfudisti		Had
23	paternae plenitudinis abundantiam transfudisti		1595PR
23	paternae plenitudinis abundantiam transfudisti		1968PR
23	paternae plenitudinis abundantiam transfudisti,		1989PR
24	ut ad hostias salutare et frequentiores officii sacrificia		Ver
24	ut ad hostias salutare et frequentiores officii sacramenta		GeV
24	ut ad hostias salutare et frequentiores officii sacramenta		Had
24	ut ad hostias salutare et frequentiores officii sacramenta		1595PR
24	ut ad hostias salutare et frequentiores officii sacramenta		1968PR
24	ut ad sacrificia tabernaculi,		1989PR
25	quae umbra erant futurorum bonorum,		1989PR
26	sufficeret meritum	sacerdotum	Ver
26	sufficeret meritum	sacerdotum	GeV
26	ministerium sufficeret	sacerdotum	Had
26	ministerium sufficeret	sacerdotum	1595PR
26	meritum sufficeret	sacerdotum	1968PR
26	meritum sufficeret secundum Legem	sacerdotum	1989PR
	<i>Hac prouidentia Domine apostolis filii tui doctores fidei</i>		Ver
	<i>Ac prouidentiae Domine apostolis filii tui doctores fidei</i>		GeV
	<i>Hac prouidentia Domine apostolis filii tui doctores fidei</i>		Had
	<i>Hac prouidentia Domine apostolis filii tui doctores fidei</i>		1595PR
	<i>Hac prouidentia, Domine, apostolis filii tui doctores fidei</i>		1968PR
27	Novissime vero, Pater sancte,		1989PR
28	Filium tuum in mundum misisti,		1989PR
29	Apostolorum et Pontificem confessionis nostrae Iesum.		1989PR
30	Ipse tibi per Spiritum Sanctum		1989PR
31	semetipsum obtulit immaculatum,		1989PR
32	et Apostolos suos, sanctificatos in veritate,		1989PR